ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE PONTÃO

Av. Julio de Mailhos, 1613 – Pontão (RS) CEP 99.190-000 – Fone 54-3308-1900

PROCESSO Nº 060/2021

EDITAL Nº. 03/2021 CHAMAMENTO PÚBLICO.

RETIFICA-SE A RELAÇÃO FINAL DO SELECIONADOS DO PROGRAMA DE

CONCESSÃO DO AUXÍLIO EMERGENCIAL MUNICIPAL/2021.

Dispõe sobre a Relação Final dos

selecionados no programa de Concessão de

Auxílio Emergencial.

A COMISSÃO ESPECIAL, instituída pela Portaria 605/2021,

Considerando a observância da Lei Municipal 1.192/2021;

Considerado que houve erro material na digitação da lista final da relação publicada em 12

de novembro de 2021, relativa as pessoas selecionadas no programa,

RESOLVE:

Art. 1º - Retificar e republicar a Lista Final dos selecionados no Programa de Concessão de

Auxílio Emergencial, como segue:

01 ALESSANDRA SIGNOR

02 ANDREISSI GABRIELI APARECIDA DA NUNCIAÇÃO DE
QUADROS

03 ANDRESSA DE CASTRO

04 ANGELA REGINA DE OLIVEIRA DREVES

05 CINARA VENCESLOSK DOS SANTOS

06 CLAUDIA APARECIDA MARTINS BATISTA

07 CLECI DE FATIMA FERREIRA

08 CLEONICE DE MELLO KREMER

09 DAIANE MARIA DRACHLER

10 DANIELA DE ASSIS AVILA

11 DANIELA TEIXEIRA DA SILVA

12 DANIELI BORTH GIEHL

13 DEBORA PAOLA DOS SANTOS DE ASSIS

14 ELIANE BARBOSA DA LUZ

15 ELOI SOUZA OTTO

16 ERNESTO DREHME DO CARMO

17 FABIANA CANABARRO DA SILVA

18 GERSON CARLOS POCOLOTTO

19 GISLAINE SOUZA NETTO

20 GLEUCIRA SALETE LIMA

21 GRACIELE BARPP

22 GRACIELE DE CAMPOS DA MOTA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE PONTÃO

Av. Julio de Mailhos, 1613 – Pontão (RS) CEP 99.190-000 – Fone 54-3308-1900

23 GUIOMAR DE FATIMA MULLER DUARTE

24 HELIO RODRIGUES DA MOTTA

25 HÉLLEN MAYARA K MARTINS

26 ILIANE MARTINS RIBEIRO

27 IRES DOS SANTOS MARTINS

28 JACIARA BATISTELLA DOS REIS

29 JANES ANTONIA DE ASSIS

30 JERRI ADRIANO DOS SANTOS COSTA

31 JERUZA BATISTA DE SOUZA

32 JOCELI SANTOS DE ASSIS

33 JUCELIA BATISTA DE SOUZA

34 JULIANA FERNANDES DA VEIGA

35 LAÍS CAROLINE CARDOSO

36 LIAMARA DE AGUIAR MARTINS

37 LIOMARA ROSMACH DINTSMAN CRUZ

38 LIZETE DE SOUZA

39 LUCILIANE DA ANUNCIAÇÃO DE ASSIS

40 LUIS SIDNEI RIBEIRO

41 MAIRA DOS SANTOS MACHADO

42 MARCIANE CLARO PANZER

43 MARIA EUNICE RAMOS

44 MARIA MADALENA CHAVES DA SILVA

45 MARILEI SANTOS DE ASSIS

46 MARILI DE FATIMA BARBARA

47 MARILIZ APARECIDA DA NUNCIAÇÃO DA SILVA

48 MARINA APARECIDA DA NUNCIAÇÃO PEREIRA

49 MARINA BERTON ROOS

50 MARISA SOUZA NETTO

51 MARLI SOUZA NETTO

52 MAURO BATISTA DE SOUZA

53 MORGANA MARIA GALIOTTO

54 NADIR DA NUNCIAÇÃO

55 NADIR RODRIGUES DE ASSIS

56 NATALIA LOPES RODRIGUES

57 NOEL MENDES

58 PÂMELA TRECH FLORES

59 PATRICIA APARECIDA DOS SANTOS

60 RAQUEL PEDROSO DE ANDRADE

61 RENATO BATISTELLA

62 ROSANGELA SOUZA OTTO

63 ROSELAINE DE FATIMA DE AVILA

64 ROSELI DE SOUZA

65 ROSEMARA ALVES DE AVILA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE PONTÃO

Av. Julio de Mailhos, 1613 – Pontão (RS) CEP 99.190-000 – Fone 54-3308-1900

66 ROSMARI FATIMA LOUREIRO ALVES

67 SANDRA REGINA DOS SANTOS

68 SILVANA DOS SANTOS DA SILVA

69 SIRLEI DE FATIMA GOMES

70 SOELI SALETE JOAQUIM FERREIRA

71 TÂNIA APARECIDA DOS SANTOS

72 TATIANA BRAGA RODRIGUES

73 UBIRACI DE LOURDES TAVEIRA

74 VALDIR RODRIGUES DE ASSIS

75 VANDERLÉIA APARECIDA DOS SANTOS DE ASSIS

76 VANI RODRIGUES

77 VANICE TAFAREL RIGHEZ

78 VANUSA DOS SANTOS DE ASSIS

79 ZALOIR PAULO LOUREIRO ALVES

80 ZILDA FERNANDES SANTOS

Art. 2º - O inteiro teor desta lista deverá ser fixado no mural da Sede da Prefeitura

Municipal

Pontão, aos 17 dias de mês de novembro de 2021.

COMISSÃO DO PROGRAMA AUXÍLIO EMERGENCIAL MUNICIPAL

VELTON VICENTE HAHN

Prefeito Municipal